Solvit Johannes.

Yda filia quondam Henrici filii quondam Johannis Everaets soen cum tutore quoddam domistadium ac peciam terre et peciam prati sibi adiacentes sitas in Hijntham inter hereditatem Johannis Tolinc filii quondam Theoderici Tolinc ex uno et inter hereditatem Rutgheri Tielmans soen et hereditatem Bertradis van den Cloet ex alio tendentes a communi platea ad hereditatem mense sancti spiritus in Busco #ut dicebat# dedit ad hereditarium pactum dicto Johanni Tolinc suo sororio ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus dictus onraet exinde solvendis dandis (dg: sibi) etc et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis (dg: et i) promittens cum tutore super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Gheel et Jacobus datum quinta post reminiscere.

BP 1184 f 300v 06 do 11-03-1406.

Johannes Witloc, Gerardus zv Mechtildis van Laerhoven en zijn broer Petrus beloofden aan Andreas van Drodís, tbv etc, 3 pleiten swerts torfs met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) in Den Bosch te leveren.

Johannes Witloc Gerardus filius Mechtildis de Laerhoven et Petrus eius frater promiserunt indivisi super omnia (dg: s) Andree de Drodís ad opus etc tres pleijtas swerts torfs ad Remigii proxime futurum persolvendas et in Busco tradendas. Testes (dg: datum) Jorden et Jacobus datum quinta post reminiscere.

BP 1184 f 300v 07 vr 12-03-1406.

Laurencius zvw Reijnerus van Lijt vernaderde in aanwezigheid van Henricus van Eijndoven zvw Henricus van Eijndoven een b-erfcijns van 40 schelling geld, aan voornoemde Henricus verkocht door Johannes zv Johannes van den Camp. Henricus week. En voornoemde Laurencius droeg weer over aan voornoemde Henricus.

Laurencius filius quondam Reijneri van Lijt in presentia Henrici van Eijndoven filii quondam Henrici van Eijndoven prebuit ad redimendum hereditarium censum XL solidorum monete venditum dicto Henrico a Johanne filio Johannis van den Camp ut dicebat et (dg: Joh) Henricus cessit et dictus Laurencius supportavit dicto Henrico. Testes Jorden et Jacobus datum sexta post reminiscere.

1184 f. 301r.

sexta post reminiscere: vrijdag 12-03-1406.

secunda post oculi: maandag 15-03-1406.

sabbato post jubilate: zaterdag 08-05-1406.

quarta post sacramenti: woensdag 16-06-1406.

BP 1184 f 301r 01 vr 12-03-1406.

Gerardus Yode beloofde aan Johannes van Amstel, tbv Arnoldus Amoers schout van de heer van Heverle in de villa van Oplinter, 34 gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, en 6 botdrager op de maandag na zondag Quasimodo (ma 19-04-1406) in de villa van Moll te betalen, op straffe van 34.

Solvit II boddreger et sex solidos {met haal naar 01 en 02}.

Gerardus Yode promisit super omnia (dg: Ger) Johanni van Amstel ad opus sui (dg: et ad) et ad opus Arnoldi Amoers sculteti domini de (dg: Heerzel) #Heverle seu ad opus alterius eorum# in villa van (dg: Oplinter #Molle) Oplinter# XXXIIII gulden IX boddreger pro quolibet gulden computato et sex boddreger ad feriam secundam post dominicam (dg: palmarum) #Quasimodo# persolvendos (dg: sub pena XXXIIII gulden) et in villa de Molle tradendos sub pena XXXIIII. Testes Jorden et Jacobus datum

sexta post reminiscere.

BP 1184 f 301r 02 vr 12-03-1406.

Voornoemde Gerardus Yode beloofde aan voornoemde Johannes van Amstel, tbv zijn tante jkvr Elizabeth van Amstel, 15 pond geld en 26 gemene plakken na maning te betalen, op straffe als voornoemd.

Dictus Gerardus promisit super omnia dicto Johanni #(dg: ad)# ad opus domicelle Elizabeth de Amstel matertere dicti Johannis XV libras monete et XXVI gemeijn plakken ad monitionem et voluntatem dicte domicelle Elizabeth persolvendos sub pena predicta. Testes datum supra.

BP 1184 f 301r 03 vr 12-03-1406.

Johannes Groet van Herlaer ev Hilla wettige dwv Adam van Mierde verkocht aan Nijcholaus van der Schueren een kamp heideland, 12 bunder 50 roeden groot, uit ongeveer 33 bunder heide, in Helvoirt, tussen Cromvoirt en Giersbergen, naast goederen die waren van wijlen Johannes Berwout en later van voornoemde Adam, welke 33 bunder wijlen voornoemde Adam verworven had van abdis en klooster van der Cameren bij Brussel, en welk kamp gelegen is tussen de gemeint van Helvoirt in het zuiden enerzijds en een weg en het restant van voornoemde 33 bunder anderzijds, en met een eind strekt aan erfgoed van voornoemde abdis en klooster en met het andere eind aan voornoemde goederen van wijlen voornoemde Johannes Berwout, belast met 1 oude groot aan de hertog voor elke bunder van voornoemd kamp.

Solvit 3^s grossos.

Johannes Groet #van Herlaer# maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie legitime quondam Ade de Mierde (dg: XII bo) quendam campum terre mericalis XII bonaria et L virgatas continentem (dg: situm) de XXXIII bonariis terre mericalis vel circiter sitis in parrochia de Helvoert inter Cromvoert et Ghiersberch juxta bona que ad (dg: que ae) fuerant quondam Johannis Berwout et postea ad dictum Adam spectabant et que XXXIII bonaria vel circiter terre dictus quondam Adam erga abbatissam et conventum (dg: van den) van der Cameren apud Bruxellam acquisierat ut dicebat et qui campus predictus situs est inter communitatem de Helvoert versus meridiem ex uno et inter quendam viam et (dg: campum) residuum XXXIII bonariorum predictorum ex alio (dg: te) et tendit #cum uno fine# ad hereditatem abbatisse et conventus predictorum et cum reliquo fine ad (dg: he) bona supradicta predicti quondam Johannis Berwout #ut dicebat# hereditarie vendidit Nijcholao van der Schueren promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Ade deponere excepto uno grosso antiquo #{in linker marge:} domino duci# de quolibet bonario dicti campi solvendo. Testes Dordrecht et Jacobus datum supra.